

Intect ApS

Hørkær 12A

2730 Herlev

CVR-nr. 37035084

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-07-2023

Frants Moraitis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Intect ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Telefon

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

Regnskabsår

Intect ApS

Hørkær 12A

2730 Herlev

71991122

support.dk@intect.io

intect.io

37035084

01-01-2022 - 31-12-2022

Bestyrelse

Morten Yttreide

Frants Ektora Moratis

Daniel Do Binau

Halvor Aspaas

Revisor

CVR-nr.

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af løn- og personalesystemsoftware samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -2.014.359, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 15.013.805, og en egenkapital på kr. 3.377.599.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da man er i en udviklingsfase.

Selskabet understøttes af moderselskabet i det omfang det måtte blive nødvendigt for at betale sine forpligtelser indtil tidligst 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.077.128	2.606.939
Personaleomkostninger	1	-4.430.929	-3.448.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.218.971	-2.452.402
Driftsresultat		-2.572.772	-3.293.512
Andre finansielle indtægter		40.762	57.592
Finansielle omkostninger	2	-60.699	-56.527
Resultat før skat		-2.592.709	-3.292.447
Skat af årets resultat		578.350	721.196
Årets resultat		-2.014.359	-2.571.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.014.359	-2.571.251
Resultatdisponering		-2.014.359	-2.571.251

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsomkostninger	3	12.093.199	8.380.823
Immaterielle anlægsaktiver		12.093.199	8.380.823
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.428	19.119
Materielle anlægsaktiver		77.428	19.119
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	47.614	0
Deposita		45.066	0
Finansielle anlægsaktiver		92.680	0
Anlægsaktiver		12.263.307	8.399.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.089.001	648.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.486	125.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.094	665.827
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.398.927	1.078.675
Periodeafgrænsningsposter		98.690	131.291
Tilgodehavender		2.712.198	2.649.438
Likvide beholdninger		38.300	25.158
Omsætningsaktiver		2.750.498	2.674.596
Aktiver		15.013.805	11.074.538

Intect ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		146.538	121.538
Reserve for udviklingsomkostninger		9.031.497	6.135.844
Overført resultat		-5.800.436	-4.365.424
Egenkapital		3.377.599	1.891.958
Hensættelser til udskudt skat		1.942.077	1.121.500
Hensatte forpligtelser		1.942.077	1.121.500
Anden gæld		133.922	305.174
Langfristede gældsforpligtelser	5	133.922	305.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.030.899	1.374.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.233.233	3.002.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.124.524	2.422.738
Anden gæld		1.171.551	956.475
Kortfristede gældsforpligtelser		9.560.207	7.755.906
Gældsforpligtelser		9.694.129	8.061.080
Passiver		15.013.805	11.074.538
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	121.538	6.135.844	-4.365.424	1.891.958
Kapitalforhøjelse	25.000	0	3.475.000	3.500.000
Årets resultat	0	0	-2.014.359	-2.014.359
Aktiveret udviklingsomkostninger	0	6.924.526	-6.924.526	0
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-3.212.150	3.212.150	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-816.723	816.723	0
Egenkapital 31-12-2022	146.538	9.031.497	-5.800.436	3.377.599

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
Lønninger	9.140.036	5.308.927
Pensioner	457.476	168.215
Andre omkostninger til social sikring	59.167	36.353
Andre personaleomkostninger	53.152	65.226
Personalemkostninger overført til aktiver	-5.278.902	-2.130.672
	4.430.929	3.448.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	11

2. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.166	52.204
Andre renter	5.533	4.323
	60.699	56.527

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

	2022	2021
Kostpris primo	15.230.496	11.172.354
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	6.924.526	4.058.142
Kostpris ultimo	22.155.022	15.230.496
Af- og nedskrivninger primo	-6.849.673	-4.403.007
Årets afskrivninger	-3.212.150	-2.446.666
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.061.823	-6.849.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.093.199	8.380.823

Aktiverede udviklingsomkostninger vedr. Intect lønsoftware udvikling med fokus på det skandinaviske marked.

Projektet er i drift og der arbejdes løbende på at udvide Intect lønsystem med nye funktioner som kan anvendes globalt samt udviklinger rettet mod de enkelte landes specifikke forhold.

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	0	0	133.922
	0	0	133.922

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambekætning med ECIT Services A/S, cvr. nr. 36495022 som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidært med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, reoyalties og udbytter.

Noter

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.130 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancebogen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel, herunder udviklingsprojekter	12.093 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089 t.kr.

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement i Nordea, i en Cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

8. Oplysninger om koncernregnskab

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: www.brreg.no

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Halvor Sewell Aspaas

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: 9578-5999-4-2028770

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-18 08:17:34 UTC



Daniel Do Binau

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: 297815cc-4f3b-47e0-bc3b-43e897192807

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-18 08:30:05 UTC



Frants Ektora Moraitis

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: 7a17a175-7e03-4676-9114-feb85a58b798

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-07-18 09:02:27 UTC



Morten Andre Yttreide

Client Signer

På vegne af: Intect ApS

Serienummer: 9578-5999-4-1392317

IP: 46.8.xxx.xxx

2023-07-18 09:08:12 UTC



Steffen Bach

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-18 09:13:36 UTC



Peter Ulrik Faurshou

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 89.80.xxx.xxx

2023-07-18 19:11:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01ZH0-AD1PG-N6T8X-7ZX45-EPQWG-HZNBK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>